РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутской области

Нижнеиретское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.03.2019г. № 36
с.Нижняя Иреть

О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеиретского
муниципального образования

от 28.12.2018г. № 83 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог

общего пользования местного

значения Нижнеиретского

муниципального образования»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 43 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Нижнеиретского муниципального образования от 28.12.2018г. № 83 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования» далее – постановление следующие изменения:
1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции. (прилагается)
2.Внести в оригинал постановления администрации Нижнеиретского муниципального образования от 28.12.2018г. № 83 «Об утверждении перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнеиретского муниципального образования» информационную справку о дате внесенных в него изменений.

3.Опубликовать настоящее постановление с приложением в издании «Нижнеиретский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования В.В. Григорьева.

Глава Нижнеиретского

муниципального образования

В.В. Григорьев
Исп.: Санникова Е.Н.
89501101038
Приложение

к постановлению администрации

Нижнеиретского муниципального образования

от 29.03.2019г. № 83
Перечень автомобильных дорог общего

пользование местного значения

Нижнеиретского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование

дороги
	Протяженность км.
	в том числе

	асфальто- бетонное
	гравийное
	грунтовое

	с.Нижняя Иреть

	1
	автомобильная дорога

по ул.Советской
	2096
	2096
	-
	-

	2
	автомобильная дорога

по ул.Партизанской
	793
	793
	-
	-

	3
	автомобильная дорога

по пер.Речному
	543
	-
	543
	-

	4
	автомобильная дорога

по ул.Коммунаров
	507
	-
	507
	-

	5
	автомобильная дорога

по ул.Школьной
	312
	-
	312
	-

	6
	автомобильная дорога

по ул.Комсомольской
	500
	-
	500
	-

	7
	автомобильная дорога

по ул.Октябрьской
	400
	-
	400
	-

	8
	автомобильная дорога

по ул.Красноармейской
	500
	-
	500
	-

	9
	автомобильная дорога

по ул.Пролетарской
	700
	-
	400
	300

	10
	автомобильная дорога

по ул.Полевой
	2722
	-
	2722
	-

	11
	автомобильная дорога

по ул.Заречной
	1420
	-
	1420
	-

	д.Бажей

	12
	автомобильная дорога

по ул.Луговой
	2000
	-
	2000
	-

	13
	автомобильная дорога

по ул.Зеленой
	727
	-
	727
	-

	14
	автомобильная дорога

по ул.Степной
	605
	-
	605
	-

	15
	автомобильная дорога

по ул.Набережной
	281
	-
	281
	-

	16
	автомобильная дорога

по пер.Речному
	120
	-
	120
	-

	з.Гусева

	17
	автомобильная дорога

по ул.Береговой
	800
	-
	800
	-

	з.Шестакова

	18
	автомобильная дорога

по ул.Трактовой
	1374
	-
	1374
	-

	з.Невидимова

	19
	автомобильная дорога

по ул.Лесной
	300
	-
	300
	-

	п.Большебельск

	20
	автомобильная дорога

по ул.Белой
	135
	-
	135
	-

	п.Паточный

	21
	автомобильная дорога

по ул.Дачной
	742
	-
	742
	-

	итого
	17,5
	2,9
	14,3
	0,3

Глава Нижнеиретского

муниципального образования

В.В. Григорьев